UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Le. ix.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

christi. Et hac confidentiavo
lui prius venire ad vos: vt se/
cundam gratiam haberetis z
p' vos transirem i macedonia
z iterum a macedonia. venire
ad vos z a vobis deduci i iu/
deam Tu aut' dñe. **Leō sexta**

Quā ergo hoc voluissim nun/
quid leuitate vsus sum aut q'
cogito fm carnē cogito vt fit
apud me estz nō. Fidelis aut'
dñs qz fmo n'r q' fuit apud vos
nō est: illo ē z n' s' ē i illo ē Dei
enī filius iesus christus qui in
vobis p' nos predicatus est p'
me et siluanū et timotheum n'
fuit in illo est z non sed in illo
fuit est. Quotquot enī p'missi/
ones dei sūt in illo est Tu aut'

In illo tpe **Scdm mat.**

Ascendens iesus in nau/
uiculam secuti sūt eū discipu/
li eius Et ecce motus magn'
factus est in mari: ita vt nau/
icula operiretur fluctibus Et
reliqua **Omnia orige. d' ead'**

Ingrediente dño in nauiculā
secuti sūt eū discipuli eius nō
imbecilles sed firmi z stabiles
in fide: māsi et i z p' spernen/
tes mōm nō duplici corde s'
simplici. Hi ergo secuti sūt eū
non tantū gressus eius sequen/
tes sed magis sanctitatez co/
mitantes z iusticiā eius cōse/
ctantes Tu aut'. **Leō octaua**

Ecce tempestas magna fa/
cta est in mari ita vt nauicula

operiretur fluctibus. Cum em'
multa magna z miranda offē/
disset in terra transire ad mar'
vt et ibidem adhuc excellēto
ra opa demonstraret quatenus
terre marisqz dñm se esse cum/
ctis ostenderet. Ingressus er/
go nauiculā fecit turbari ma/
re: cōmouit ventos concitauit
fluctus. Tur hoc ideo vt dñs
scipulos mitteret in timorem
z suum auxilium postularent.
suamqz potentiam rogantibus
manifestaret Tu aut'. **Leō**
Illa tempestas non ex se ob/
orta est s' potestati paruit im/
perantis eius qui educit ven/
tos de thesauris suis. qui ter/
minū mari arenam cōstruit.
Dixit enī ei vsqz huc venies z
non supgredieris sed i reme/
ipso contringetur fluctus eius.
Huius ergo iussione z p'cep/
to orta est tempestas in mari
p'pter occasiones superiorum
moratas. **Lettera vr s. d'**
Ratres Memini quicqz de
beatis nisi vt inuicem dilige/
tis. qui em' proximū diligite
gem adimpleuit. Deo. **Sup**
Benedic. añ. Ascendente i/
su in nauiculā: ecce mor' ma/
gnus factus est in mari z su/
scitauerunt eum discipuli et
dicentes domine salua nos pe/
Ueus qui **Collecta.** rimus
nos in tantis periculis cōstit/
tutos p' hūana scis fragilitate

nōn posse subsistere da nobis salutem mentis et corporis vt ea que pro peccatis nostris patimur te adiuuante vincam?
Per. Sup mag. añ. Dñe salua nos perimus impera et fac deus tranquillitatem magnā
Letera vt sup. Sequētes añ. dicētur per ebdomadam sup benedictus et mag. dum d̄ feria dicitur officium. añ. Dñe salua nos perimus: impera et fac deus tranquillitatem magnā. porro homines cū vidissent quod fecerat signum d̄ ceabant qualis est hic: qz ventus imperat et mari et obediunt ei.
An Surgens iesus impauit ventis et mari et facta est tranquillitas magna et mirati sunt vniuersi. añ. Ascendente vt s̄ añ. Dñe salua vt s̄. reperant si necesse est. Nota si in dominicam aliquam occurrunt festi nouem lectionum illa ibidem seruatur et nihil de dñica neqz in primis vesp̄is neqz in secundis. Et euāgelium dñicale in proxima die sequenti qua ferialiter legitur siue de tempore siue de sanctis pro lectionibus legetur in matutinis et in eisdem cap. et coll. et anti. sup bñd si de tpe officii dicitur et tunc de dñica. Si vero de sancto dicitur officium ferialiter Cap. et col. añ. sup bñd. d̄ facta. Et post primū bñd i lau.